

Brzeziński, Daniel

Noty o autorach

Studia Płockie 38, 345-347

2010

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

NOTY O AUTORACH

Rafał Bednarczyk – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie katechetyki; pracownik Wydziału Katechetycznego Kurii Diecezjalnej Płockiej i diecezjalny wizytator nauki religii; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Tomasz Białobrzewski – kapłan Diecezji Płockiej; dr prawa kanonicznego, mgr teologii; notariusz Kurii Diecezjalnej Płockiej; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Jan Stanisław Cegłowski – kapłan Diecezji Płockiej; mgr teologii; proboszcz parafii p. w. św. Jana Kantego w Mławie.

Hieronim Chamski – kapłan Diecezji Płockiej; mgr sztuki (spec. muzyka); założyciel i dyrektor Wydawnictwa „Hejnał” w Płocku.

Henryk Góral – kapłan Diecezji Siedleckiej; doktorant na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; pracownik Wydziału Duszpasterstwa Rodzin Kurii Diecezjalnej w Siedlcach.

Wojciech Góralski – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk prawnych; kierownik I Katedry Kościelnego Prawa Małżeńskiego i Rodzinnego na Wydziale Prawa Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku oraz w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku; redaktor naczelny rocznika „Ius matrimoniale”; członek Polskiego Komitetu Doradczego Międzynarodowego Przeglądu Teologicznego „Communio”; wiceprzewodniczący Stowarzyszenia Kanonistów Polskich; członek Centralnej Komisji ds. Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych przy Prezecie Rady Ministrów; członek Komitetu Nauk Prawnych PAN; członek „Consociatio Studio Iuris Canonici Promovendo”; członek sześciu Towarzystw Naukowych.

Paula Grzyb-Ciupińska – doktorantka na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Michał Marian Grzybowski – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk humanistycznych; profesor w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku oraz

w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku; wiceprezes Towarzystwa Naukowego Płockiego.

Ewa Jancewicz – dr nauk teologicznych w zakresie katechetyki; katechetka w Liceum Ogólnokształcącym im. majora Henryka Sucharskiego w Sierpcu; ekspert Ministerstwa Edukacji Narodowej ds. awansu zawodowego katechetów.

Mirosław Kosek – kapłan Diecezji Płockiej; dr prawa, mgr teologii; rektor i profesor Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Tomasz Lewicki – kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii w zakresie egzegezy Nowego Testamentu; wicerektor i profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, wykładowca w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku.

Janusz Mariański – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk humanistycznych; kierownik Katedry Socjologii Moralności w Instytucie Socjologii Wydziału Nauk Społecznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego; członek Zarządu Komitetu Socjologii PAN; członek Komitetu „Polska w zjednoczonej Europie” przy Prezydium PAN; członek Görres Gesellschaft; członek czynny Towarzystwa Naukowego KUL.

Leszek Misiarczyk – kapłan Diecezji Płockiej; dr hab. nauk historycznych, dr teologii i nauk patrystycznych, lic. teologii biblijnej; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku.

Ireneusz Mroczkowski – kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicznych (spec. teologia moralna); kierownik Katedry Antropologii i Bioetyki w Instytucie Studiów nad Rodziną Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku oraz w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku; członek Mieszanej Komisji Teologicznej do Dialogu ze Starokatolickim Kościołem Mariawitów; przewodniczący Diecezjalnej Rady Wydawniczej; redaktor naczelny „Studiów Płockich”; przewodniczący Stowarzyszenia Moralistów w Polsce.

Dariusz Piskorski – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie teologii dogmatycznej; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku.

Andrzej Rojewski – kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie liturgiki; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, wykładowca w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku.

Tadeusz Rutowski – kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii; wykładowca w Ośrodku Naukowo-Badawczym UKSW w Płocku; członek Towarzystwa Naukowego Płockiego.

Waldemar Jan Turek – kapłan Diecezji Płockiej; dr hab. nauk teologicznych (spec. nauki patrystyczne), dr filologii chrześcijańskiej i klasycznej; pracownik Sekretariatu Stanu Stolicy Apostolskiej; profesor w Papieskim Uniwersytecie „Urbaniana” w Rzymie.

Tadeusz Żebrowski – kapłan Diecezji Płockiej; mgr nauk humanistycznych; były długoletni dyrektor Archiwum Diecezjalnego i Biblioteki Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; emerytowany profesor Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; członek Towarzystwa Naukowego Płockiego.

Oprac. ks. *Daniel Brzeziński*



154903